Index

- I**mpériū — ij, qui cum imperio
 ad Vrbem erant, petebant interdum a senatu, & obtinebāt,
 ut saluis legibus ingredi Vrbē
 poscent 334
Imperij Romani terminus ad Orientē Euphrates flumē fuit 111
Imperia maxima consulatus, &
 praetura 128
Impetrare — munitur ad impe-
 trandum uia, mutuae uolunta-
 tis, & beneuolētiae commemo-
 ratione 512
Impetrare — opportunitates té-
 porum uel paruae ad impetrān-
 dum saepe adiuuant 251
Impetu, pro, impetu 435
Importunus qui 404
Impressionem facere 188
In — ad temporis & nomen ip-
 sum, & significationē utimur
 particula, In 208
In aliquem scribere, in bonam
 quoque partem accipitur 306
Inaudire 408
Incedere laetitia 94
Incilia quid 335
Incolumitas 171
Incommode, & cōmodare opp.
 513
In consilium ire 303
Increbesco potius, quā, increbre
 sco, dicendum 299
Inducere, pro, expensa perscribe-
 re 138
Indulgere quid 605
Industria excellunt ij, qui & prom-
 pte res aggrediuntur, & diligen-
 ter perficiunt 143
In eo sunt mihi omnia 93
Inertia ut a negligentia differat
 356
Inertia quomodo parat ignauia
 493
Infestū habere, pro, infestare 107
Inflammare 84
Ingenium animo species quaēdā
 est, & pulchritudo 120
Ingrauefēns actas 80
In meis, & cū meis ut differat 274
In mentē uenire modo cum dādi,
 modo cum generandi casu 273
Inimici ab iniquis differunt 472
Inimicitias suscipere, & deponere
 116
Innocentia, & ueritas suis freta ui-
 tribus, animos addit 129
In omnes partes 173
In præsentī, pro, hōc tempore 97
Inquit — nec Cicero, nec Terētius,
 nec omnino quisquā recip. tem-
 porib. Inquit, usurparunt, nisi
 præposito aliquo uerbo 93
- I**nservire 145
Insinuare, absolute pro, insinuare
 se 179
In solentia 399
In sumptum habere 399
Integrū se de aliqua re seruare 53
Intercedere 24
Intercedere proprium erat tribu-
 norum pl. 24
Intercedere s.c. qbus licebat 350
Interdictum quid sit 290
Interitus opidorū, est euersio 162
Interkalandi potefas penes pon-
 tifices fuit 339
Interkalabant pōtifices arbitrati
 suo 271
Intermori qui sit 257
Interpretes p̄ibant cōſulibus 538
Interregni tempus 286
Interrex cur crearetur, & ex qui-
 bus creabatur 286
Intra modum quid 158
Intueri minus est, quam perſipi-
 cere 63
In uado, qb. casib. cōſtruitur 600
In uochens, & inuectus significatio
 ne idem 271
Inuidia, & inuidentia 14
Inuitatus, & inuitatio, &c. 276
Inuitus seruari quis dicatur 189
In uolare, & uolare differunt 243
In v s finita, deriuātur a nominis
 bus in vs, antecedēte cōſonāte
 382
Ioannes Turritianus 288
Ioannes Vincentius Pinellus 220
Iocundus, perperam scribitur 96
Iocus Cic. de Pantheris 98
Iosephus Scaliger 407
Ipsud cur non dicamus 179
Iracundiae confessio, satisfactio
 quaedam est 134
Ire in alia omnia 21
Ire in consilium 300
Ironia late patet 155
Italia aliter iure naturae, aliter iu-
 risdictione terminatur 293
Iteratio uerbi habet ornamētū 121
Itinera fugere, & sequi 462
Iubae regis filius scriptor docti-
 sumus 273
Iubet populus, decernit senatus
 242
Iucundū & gratū ut differant 165
Iucundi, boni, amantes 226
Iudicare — Qui res iudicant,
 pro, Iudices 365
Iudicare Rome quando tres or-
 dines caeperint 327
Iudices in consilium mittebat ac-
 cusator 343
Iudices stantes qui 514
Iudicium capitū quod esset 315
- I**ulia lex de rationib⁹ prouincia-
 rum referendis 110. 111
Iulius Romanus antiquissimus
 grammaticus 489
Iuppiter hospitalis unde 521
Iuppiter Minianus 395
Iurare calumniam 344
Iuraturi per Iouem, quae dicarent
 uerba 267
Iuris cōſulti respōdere dicūtur 293
Iurisconsulti scribebant formulas
 ſponſionum, actionū, &c. 291
Iurisconsulto memoria necessaria
 est 277
Iurisconsultorum est pprium, de
 iure consulētib. respondere 75
Iurisconsultorū opinio solebat, p̄
 fertim in redubia, aliorum te-
 stimonio confirmari 285. 295
Ius — de iure publico disceptare
 232
- K**
- K**alendas Quintiles in Vrbe
 primus erat locationum
 dies 508
Kefo cur cum K scribendum 402
Kalendas Martias matronae cole-
 bant 407
- L**
- L**abefactare minus est aliquā
 to, quam, conuellere 205
Laberij mimi 287
Labi 89
Laborare, p̄ cū labore facere 145
Lacinia quot significet 609
Laetitia incedere 94
Lagena quid 612
Lais nobile ſcourtum 411
Laodiceae duac 487
Lares a penatibus quomodo diffe-
 rant 68
Latinae feriae 338
Latina lingua multa habet, quae
 quis imitari malit, quam doce-
 re 293
Latini ludi 268
Latini nominis ſocij, p̄, Itali 528
Lauatio ueteribus admodum fa-
 miliaris fuit 377
Laudamus nihil, quod nō probe-
 mus at multa probamus sine
 laude 221
Laudabātur etiam rei per litteras
 ab ijs, qui aberant 66
Laudabant reos uiri nobiles pa-
 troni defendebant 50. 66
Laudari in pueris, & adolescentib.
 ſolet ſpes, f. cta nō poſiunt 41
Laudandi mos egregius, Tecum
 certes 389
Laurentius Massa 402
Laureola 95
Laus uera quae 283
- Laus